

# TYÖTOSITE

## TURUN SIIRTOMURSKESKE OY



<b>Urakka:</b>	Kauppatorin yläosan pohjarakentaminen	<b>Päiväys:</b>	9.12.2021
<b>Työnumero:</b>	1298	<b>Urakkasopimus:</b>	
<b>Tilaja:</b>	Turun Kaupunki	<b>Hyväksynyt:</b>	
<b>Laatinut:</b>	Arto Aaltonen	<b>Laskelman summa:</b>	31 430,08 € (alv 0 %)

PVM.	SELITYS	RESURSSIT	TYÖMÄÄRÄ	LAATU	YKS./€	YHTEENSÄ
	<b>LISÄTYÖ 23</b>					0,00 €
	<b>EERIKINKADUN TUNTIYÖT VKO 43-44</b>					0,00 €
7.-8.10.21	Eerikinkadun maarakeltyöt ja työntekijät KaM 0-90 (muun osan lisäksi Turku Energia)	KTK	1	lasku x 1,12	1 041,60 €	1 041,60 €
25.10.2021		työnjohto	4	h	60,00 €	240,00 €
		2 x ram	16	h	50,00 €	800,00 €
		kkhp 16	1	h	66,00 €	66,00 €
		kkh 25	9	h	78,00 €	702,00 €
		4 x ka 4-aks.	16,5	h	65,00 €	1 072,50 €
		KL-hiekka	19,55	tn	7,30 €	142,72 €
		KaM 0-8	73,7	tn	6,50 €	479,05 €
		KaM 0-90	37,35	tn	6,50 €	242,78 €
		KaM 0-16	36,6	tn	8,00 €	292,80 €
		2 x ram 50%	4	h	75,00 €	300,00 €
		kkhp 16 50%	2	h	91,00 €	182,00 €
		2 x ram 100%	7	h	100,00 €	700,00 €
		kkhp 16 100%	4	h	116,00 €	464,00 €
26.10.2021		työnjohto	4	h	60,00 €	240,00 €

Eerikinkadun hulevesilinja, täyttötyöt ja kaapeliputket





**TYÖTOSITE**

**TURUN SIIRTOMURSKES OY**



<b>Urakka:</b>	Kauppatorin yläosan pohjarakentaminen	<b>Päiväys:</b>	8.11.2021
<b>Työnumero:</b>	1298	<b>Urakkasopimus:</b>	
<b>Tilaaaja:</b>	Turun Kaupunki	<b>Hyväksynyt:</b>	
<b>Laatinut:</b>	Arto Aaltonen	<b>Laskelman summa:</b>	1 516,00 € (alv 0 %)

PVM.	SELITYS	RESURSSIT	TYÖMÄÄRÄ	LAATU	YKS./€	YHTEENSÄ
	LISÄTYÖ 14, EERIKINKADUN TÄYTÖT					0,00 €
1.-2.9.2021	jakava 107,85 tn	KaM 0-64	50	m3rtr	26,00 €	1 300,00 €
	kantava 17,75 tn	KaM 0-32	8	m3rtr	27,00 €	216,00 €
Laskelma yhteensä (alv 0 % )						1 516,00 €

**KOHDE:**

**OHJELIITTEET:**

**LIITERAPORTIT:**

työmaapäiväkirja, valokuvat

Turun Siirtomurske Oy Aholantie 3 21290 Rusko Puh. 02-438 6441